
Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders binnen de Sociale Dienst 

Drechtsteden 

Het Dagelijks Bestuur: 

  

gelet op: 

• artikelen 5:11 tot en met 5:19 en 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 76a van de Participatiewet; 

• artikel 6:1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

besluit: 

  

vast te stellen, het navolgende 

  

Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders binnen de Sociale Dienst Drechtsteden 

  

Artikel 1.   
1. De bevoegdheid om namens het Dagelijks Bestuur medewerkers van de Sociale Dienst Drechtste- 

den aan te wijzen als toezichthouders voor de Participatiewet, de Wet inkomens- voorziening 

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkeloze werknemers (IOAW), de Wet inkomensvoor- 

ziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ) en de Wet 

maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo) wordt gemandateerd aan de secretaris van de GR 

Sociaal. 

2. De secretaris van de GR Sociaal legt in een intern besluit binnen de Sociale Dienst Drechtsteden 

vast welke medewerkers zijn aangewezen als toezichthouder. 

  

Artikel 2.   
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2022, 

onder intrekking van het Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders binnen de Sociale Dienst 

Drechtsteden (vastgesteld op 8 maart 2018). 

2. Dit besluit wordt aangehaald als Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders binnen de Sociale 

Dienst Drechtsteden. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 17 januari 2022. 

drs. D.J. van Maanen, drs. P.J. Heijkoop 

secretaris, voorzitter 

Nr. 534 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
17 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Sociaal 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 534 17 mei 2022 1 


